СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 11.03.2024 г. № 156
С.Малые Алабухи 1-е
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Грибановского муниципального  района от 28.12.2020г. №202 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального района на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178–ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  решением   Совета народных депутатов Грибановского муниципального района от 27.12.2018 г. № 92 «Об утверждении Положения о порядке  приватизации муниципального имущества Грибановского муниципального района», Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

          1. Внести  в  решение  Совета  народных   депутатов     Малоалабухского сельского поселения от 24.11.2023г. № 138 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Малоалабухского сельского поселения на 2024-2026 годы»   следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к решению изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Б.В.Никифоров

                                                                                                       Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Грибановского муниципального района Воронежской области от 11.03.2024 № 156

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации
в 2024-2026 гг.

	№ пп
	Адрес имущества
	Площадь (кв.м.)
	Наименование имущества

	1
	Воронежская область, Грибановский район,
Малоалабухское сельское поселение, северная  часть кадастрового квартала 36:09:4305019

	1954,0
	Земельный участок
кадастровый номер 36:09:4305019:169

	2
	Воронежская область, Грибановский район,
Малоалабухское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 36:09:4305019

	400,0
	Земельный участок ,
кадастровый номер 36:09:4305019:173

	3
	Воронежская область, Грибановский район,
Малоалабухское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 36:09:4305019

	400,0
	Земельный участок , кадастровый номер 36:09:4305019:172

	4
	Воронежская область, Грибановский район,
Малоалабухское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 36:09:4305019

	243,0
	Нежилое здание, мастерская,
1- этажное, кадастровый номер
36:09:4305019:249

	5
	Воронежская область, Грибановский район,
Малоалабухское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 36:09:4305019

	112,6
	Нежилое здание, столовая,1-этажное кадастровый номер
36:09:4305019:250

	6
	Воронежская область, Грибановский район,
с.Малые Алабухи 1-е,ул.Первомайская,д.1

	2014 года выпуска LADA 219010 LADA GRANTA легковой (седан) кузов № ХТА219010EYO77711 цвет черный, мощность двигателя квт/лс-64/87,экологический класс-4,паспорт ТС серия 63НХ № 191420,разрешенная max  масса kg 1560, масса без нагрузки ,kg 1160
	легковой автомобиль LADA GRANTA